
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
35

501
226
232
678
24

762
223

Nome
LENTINI ALESSANDRO
LIPPI LUCA
DI MARZIANTONIO GIANLU
CAPRISTO GIUSEPPE
PEGORARO MATTIA
COLLINO DAVIDE
CURTI EMILIANO
TERRANOVA RAISSA

Classe
125

125

125

125

125

125

125

125

Tempo Migliore
59.846

1:01.957
1:02.775
1:03.987
1:15.514
1:15.942
1:18.437
1:22.105

Diff

2.111
2.929
4.141

15.668
16.096
18.591
22.259

Nel Giro
8
2

12
5
9
7
4
8

Marca
KTM
SUZUKI
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
TM
YAMAHA

Motoclub/Team
MILANI
PARDI ROYAL PAT
TEAM CELESTINI
ROSSANO
B.B.1 BIBIONE
VARIANO
CASSANESE
DREAM TEAM

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 30/03/2014 11.06.17

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza   -  Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1
125

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:47:35

Bibione 1,000 Km.

30/03/2014 10:50

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

2^ Prova - Bibione
30 Marzo 2014


